
 
CITY OF NAPLES 

PURCHASING DIVISION 
CITY HALL, 735 8TH STREET SOUTH 

NAPLES, FLORIDA   34102 
PH: 239-213-7100     FX: 239-213-7105 

 
ADDENDUM 
FWQ 15-019 

 
 
 
  
 

THE FOLLOWING INFORMATION IS HEREBY INCORPORATED INTO,  
AND MADE AN OFFICIAL PART OF THE ABOVE REFERENCED QUOTE. 

 
The following clarifications are issued for the referenced Formal Written Quote solicitation: 
 

1) Is there any record of how long the beam must be or at least the water depth at MLW?  
ANSWER: Recently installed channel markers were 35’. 
 

2) How far into the bottom does the beam need to be driven? 
ANSWER: MLW 11’. 

 
3) Is the existing platform to be reused? 

ANSWER: No. New platform. 
 

4) Depth of water at head pin. 
ANSWER: Plus/Minus 11’ MLW. 
 

5) Minimum Embedment of pile 
ANSWER: Unknown (recently driven piles for channel markers were 35’). 
 

6) Coating on H Pile – Brand – application 
ANSWER: Each company usually prefers its own choice. We are open to whatever the contractor 
uses pending approval. 
 

7) Sign Dimensions 
ANSWER: 4’ diameter. 
 

8) Light specs – Visibility rating, lumens, ideally a make and model 
ANSWER: McDermott Platform Base Top Hat Model plat white 644b-cl Flashing 15 times per minute 
with bird spike.  We will evaluate a substitute model that the bid company recommends. 
 

9) Platform and ladder – Hot Dipped Galvanized or Aluminum 
ANSWER: Aluminum. 

# # # 

NOTIFICATION 
DATE: 

 
1/6/15 
  

BID TITLE: 

 

Doctors Pass Head Pin 
Replacement 

 

BID NUMBER: 

 
15-019 

BID OPENING DATE & TIME: 

 
 1/9/2015  

5:00PM 
 

IMPORTANT MESSAGE 
 

PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE BID COVER SHEET. 
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